



**NEZAHAT KELEŞOĞLU SAĞLIK BİLİMLERİ
FAKÜLTESİ**

BİRİM İÇ DEĞERLENDİRME RAPORU

Yaka Mah. Beyşehir Cad. D Blok No:281 Meram/Konya

2023

İÇİNDEKİLER

BİRİM HAKKINDA BİLGİLER

1. İletişim Bilgileri

Adı Soyadı: Prof. Dr. Neslihan DURMUŞOĞLU SALTALI

Görevi: Dekan

İletişim: ndsaltali@erbakan.edu.tr / **Dahili no:**2012

Adı Soyadı: Doç. Dr. Hasan Hüseyin TEKİN

Görevi: Dekan Yardımcısı

İletişim: hhtekin@erbakan.edu.tr / **Dahili no:**2018

Adı Soyadı: Dr. Öğr. Üyesi Aysun YEŞİLTAS

Görevi: Dekan Yardımcısı-Kalite Komisyon Başkanı

İletişim: ayesiltas@erbakan.edu.tr / **Dahili no:** 2018

Birim Web Adresi: <https://www.erbakan.edu.tr/saglikbilimleri>

2. Tarihsel Gelişim

Fakülte, Yükseköğretim Kurulu'nun 14.12.2012 tarihli ve 54412 sayılı kararı ile “*Sağlık Bilimleri Fakültesi*” olarak kurulmuştur. 29 Haziran 2021 tarihli ve 31526 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 4180 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı ile Fakültenin adı “*Nezahat Keleşoğlu Sağlık Bilimleri Fakültesi*” olarak değiştirilmiştir. Fakültede aşağıda belirtilen sekiz bölüm ve anabilim dalları yer almaktadır (Tablo 1). Fakültede eğitim öğretim faaliyetleri 2 Profesör, 11 Doçent, 10 Dr. Öğr. Üyesi, 2 Öğr. Gör. ve 9 Araştırma Görevlisi ile yürütülmektedir (<https://www.erbakan.edu.tr/saglikbilimleri>). Fakültede fakülte sekreterliği (1) taşınır kayıt kontrol (1), personel ve yazı işleri (1), bölüm sekreteri (2), mali işler (1), öğrenci işleri (2), bilgi işlem (1), özel kalem (1), hizmetli (3) olmak üzere 13 idari personel görev yapmaktadır (<https://www.erbakan.edu.tr/saglikbilimleri/sayfa/9698/idari-personel>).

Tablo 1. Fakültede Bulunan Bölümler ve Anabilim Dalları

Bölüm	Anabilim Dalı
	Beslenme Bilimleri Anabilim Dalı
	Diyetetik Anabilim Dalı

Beslenme ve Diyetetik Bölümü	Toplu Beslenme Sistemleri Anabilim Dalı
	Toplum Beslenmesi Anabilim Dalı
Çocuk Gelişimi Bölümü	Çocuk Gelişimi Anabilim Dalı
Dil ve Konuşma Terapisi Bölümü	Dil ve Konuşma Terapisi Anabilim Dalı
Ergoterapi Bölümü	
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü	Kardiyopulmoner Rehabilitasyon Anabilim Dalı
	Nörolojik Rehabilitasyon Anabilim Dalı
	Ortopedik Rehabilitasyon Anabilim Dalı
Odyoloji Bölümü	
Sağlık Yönetimi Bölümü	Sağlık Bilişimi ve Teknolojileri Anabilim Dalı
	Sağlık Ekonomisi Anabilim Dalı
	Sağlık Hizmetleri Yönetimi Anabilim Dalı
	Sağlık Politikaları Anabilim Dalı
Sosyal Hizmet Bölümü	Birey ve Toplum Sorunları Anabilim Dalı
	Toplumsal Gelişme ve Sosyal Politika Anabilim Dalı

Nezahat Keleşoğlu Sağlık Bilimleri Fakültesi bilimsel temele dayalı ve kaliteli eğitim öğretim faaliyetleri ile sağlık sektörüne sağlık profesyoneli yetiştirmeyi amaçlamaktadır. Bununla birlikte fakülte misyonu çerçevesinde birey, aile ve toplumun sağlığını koruma, sürdürme ve geliştirmede etkin roller üstlenebilen, araştırma süreçlerini yönetebilen sağlık profesyonelleri yetiştirmek ve ürettiği araştırma ve projeler ile ülkenin sağlık politikalarının geliştirilmesine katkıda bulunmak da fakültenin amaçları arasında yer almaktadır.

3. Misyon, Vizyon, Değerleri ve Hedefleri

Misyon, Evrensel, bilimsel ve etik değerler ışığında eğitim almış, insan haklarına saygılı, bireysel ve mesleki gelişime açık, eleştirel düşünme ve problem çözme becerilerine sahip, etkili iletişim kurabilen, disiplinler arası işbirliği ve ekip çalışmasını benimsemiş, birey, aile ve toplumun sağlığını koruma, sürdürme ve geliştirmede etkin roller üstlenebilen, araştırma süreçlerini yönetebilen sağlık profesyonelleri yetiştirmek ve ürettiği araştırma ve projeler ile ülkenin sağlık politikalarının geliştirilmesine katkıda bulunmaktır (<https://www.erbakan.edu.tr/saglikbilimleri/sayfa/4001266>).

Vizyon, Eğitim-öğretim programları ve bilimsel araştırmaları ile çağdaş standartları yakalayan, etik ve kültürel değerleri içselleştirmiş, sahip olduğu bilgi ve becerileri insanlık yararına kullanan nitelikli sağlık profesyonelleri yetiştiren, sağlık politikalarının geliştirilmesinde katkı sağlayan, paydaşları ile iş birliği ve dayanışma içinde olan, mensubu ve mezunu olmaktan

gurur duyulan, ulusal ve uluslararası çevrelerce tanınan ve tercih edilen, saygın ve öncü bir fakülte olmaktadır (<https://www.erbakan.edu.tr/saglikbilimleri/sayfa/4001268>).

Fakültede etik ilkelere bağlı, insana saygıyı gözeten, akademik dürüstlüğü ilke edinen, kalite odaklı, çevreye duyarlı, katılımcı ve işbirlikçi yönetim anlayışı ile hizmet verilmektedir.

4. Eğitim ve Öğretim Hizmeti Sunan Birimleri

Fakültede Beslenme ve Diyetetik, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, Sağlık Yönetimi ve Sosyal Hizmet lisans programlarında eğitim ve öğretim hizmetleri örgün öğretim şeklinde sunulmaktadır. Eğitim ve öğretim yılı güz ve bahar olmak üzere iki yarıyıldan oluşmaktadır. Eğitim dili Türkçedir. Nezahat Keleşoğlu Sağlık Bilimleri Fakültesi'nde 1543 öğrenci eğitim görmekte olup, çift anadal öğrenci sayısı ikidir.

Tablo 2. Birimdeki Lisans Programları ve Öğrenci Sayıları

Lisans Programının Adı	Türü	Lisans Programının Süresi	Çift Anadal Öğrenci Sayısı	Kayıtlı Öğrenci Sayısı
Beslenme ve Diyetetik	Normal	4 yıl	1	444
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Normal	4 yıl	1	478
Sağlık Yönetimi	Normal	4 yıl	-	337
Sosyal Hizmet	Normal	4 yıl	-	284

5. Araştırma Faaliyetlerinin Yürütüldüğü Birimleri

Birimde Ar-Ge faaliyeti gerçekleştiren ve bu kapsamda hizmet sunan ve destek veren birim bulunmamakla birlikte bu konuyla ilgili fakültemize ilişkin bilgi “5.3 Araştırma Geliştirme” bölümünde verilmiştir.

6. Birimin Organizasyon Yapısı

Nezahat Keleşoğlu Sağlık Bilimleri Fakültesi organizasyon yapısı Dekan, Fakülte Kurulu, Fakülte Yönetim Kurulu ve Anabilim Dallarından oluşmaktadır (<https://www.erbakan.edu.tr/saglikbilimleri/sayfa/256/organizasyon-semasi>).

Fakültede Erasmus Koordinatörlüğü, Farabi Koordinatörleri, Mevlana Koordinatörleri, Uzaktan Eğitim Koordinatörleri, Kalite Komisyonu, Yatay Geçiş-Dikey Geçiş –Lisans Tamamlama Ders Muafiyeti ve İntibak Komisyonu, İşletmede Mesleki Eğitim Komisyonu, Birim Akademik Teşvik Başvuru ve İnceleme Komisyonu, Ders ve Sınav Programı Düzenleme Komisyonu, Engelli Birim Sorumlusu, Ön Değerlendirme Komisyonu, Akademik Danışman Komisyonu, Sosyal Medya Sorumluları, Akademik Performans İzleme ve Değerlendirme

Komisyonu ve Bağımlılık Komisyonu bulunmaktadır (<https://www.erbakan.edu.tr/saglikbilimleri/sayfa/4001983/komisyon-ve-koordinatorlukler>)

7. İyileştirmeye Yönelik Çalışmalar

Fakültede kalite süreçlerini iyileştirmek için Birim Danışma Kurulu oluşturulmuştur (<https://www.erbakan.edu.tr/saglikbilimleri/sayfa/4001289>). Birim Kalite Komisyonu tarafından Nezahat Keleşoğlu Sağlık Bilimleri Fakültesi Kalite Politikası hazırlanmıştır (<https://www.erbakan.edu.tr/saglikbilimleri/sayfa/4001338>). Kalite çalışmaları kapsamında fakülte web sayfasında görev tanımları ve organizasyon şemasında güncellemeler yapılmıştır (<https://www.erbakan.edu.tr/saglikbilimleri/sayfa/256/organizasyon-semasi>)

A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM ve KALİTE

A.1 Liderlik ve Kalite

A.1.1 Yönetişim Modeli ve İdari Yapı

Fakültede uzmanlık alanlarına göre görevlendirmelerin yapıldığı, yönetim ve iç paydaşlarla iletişimin sürekliliğine açık, ekip çalışmasına yatkın bir yönetim tarzı benimsenmiştir. Fakülte organizasyon şeması ve iş akış süreçleri fakülte web sayfasında yayınlanmıştır (A.1.1<https://www.erbakan.edu.tr/saglikbilimleri/sayfa/256/organizasyon-semasi>) (A.1.1<https://www.erbakan.edu.tr/saglikbilimleri/haber/503045/yonetime-sor-etkinligi-eyup-kalayci-salonunda-gerceklestirilmistir>)(<https://www.erbakan.edu.tr/saglikbilimleri/sayfa/10818/is-akis-surecleri>). Üniversitelerde Akademik Teşkilat Yönetmeliği çerçevesinde kurullar oluşturulmuş ve yetkileri doğrultusunda görevlerini yerine getirmektedirler (A.1.1<https://www.erbakan.edu.tr/saglikbilimleri/sayfa/254>) (A.1.1<https://www.erbakan.edu.tr/saglikbilimleri/sayfa/255>)(A.1.1<https://www.erbakan.edu.tr/saglikbilimleri/haber/503160/yonetim-ve-asi-stan-bulusmasi-gerceklestirildi>)(<https://www.erbakan.edu.tr/saglikbilimleri/haber/502634/idari-personel-durum-degerlendirme-toplantisi-gerceklestirildi>)

A.1.2 Liderlik

Nezahat Keleşoğlu Sağlık Bilimleri Fakültesi, birimde kalite kültürünün oluşması için gerekli farkındalığa sahiptir. Bu amaçla Kalite Komisyonu düzenli aralıklara toplantılar gerçekleştirmektedir

(A.1.2<https://www.erbakan.edu.tr/saglikbilimleri/haber/502045/fakultemiz-kalite-toplantisi-gerceklestirildi>) (A.1.2<https://www.erbakan.edu.tr/saglikbilimleri/haber/502321/birim-kalite-toplantisi-online-olarak-gerceklestirildi>)(A.1.2<https://www.erbakan.edu.tr/saglikbilimleri/>)

haber/503095/fakultemiz-kalite-calismalari-kapsaminda-kalite-toplantisi-gerceklestirilmistir) (A.1.2<https://www.erbakan.edu.tr/saglikbilimleri/haber/503596/kalite-calismalari-kapsaminda-fakultemiz-kalite-toplantisi-gerceklestirilmistir>). Birimde liderlik görevi üstlenmiş Dekan, Dekan Yardımcıları, Bölüm Başkanları, Bölüm Başkan Yardımcıları ile Bölümler içerisinde Bölüm Başkanı, Anabilim Dalı Başkanları ve Bölüm Başkan Yardımcıları ile düzenli toplantılar gerçekleştirilmekte, kurumun hedefleri doğrultusunda istişarede bulunmaktadır (A1.2. Toplantı Tutanaqları). Fakültede liderlik görevinde bulunan akademik ve idari personel fakülte web sitesinde görülmektedir (A.1.2<https://www.erbakan.edu.tr/saglikbilimleri/sayfa/10498>) (<https://www.erbakan.edu.tr/saglikbilimleri/anabilim>). Kalite güvence kültürünün gelişmesi adına fakültede NEU Kalite Koordinatörlüğü tarafından “*Rubrik Eğitimi ve Kurumsal Bilgi Sistemi Eğitimi*” gerçekleştirilmiştir (A.1.2<https://www.erbakan.edu.tr/saglikbilimleri/sayfa/4001308/webinar>)

A.1.3 Kurumsal Dönüşüm Kapasitesi

A.1.4 İç Kalite Güvencesi Mekanizmaları

A.1.5 Kamuoyunu Bilgilendirme ve Hesap Verebilirlik

Nezahat Keleşoğlu Sağlık Bilimleri Fakültesi kamuoyunu bilgilendirmeyi ilke edinmiştir. Bu kapsamda Fakülte web sayfası, instagram hesabı ve twitter hesabı oluşturulmuş olup, bu bilgilendirme mekanizmaları aktif bir şekilde işletilmektedir ve kamuoyu etkinlik ve faaliyetlerinden haberdar edilmektedir. (A.1.5https://www.instagram.com/neu_saglikbilim/ https://mobile.twitter.com/neu_saglikbilim) ve (A.1.5<https://www.erbakan.edu.tr/saglikbilimleri>). Ayrıca, fakültenin web sayfası sürekli güncel tutularak kamuoyuna doğru ve güncel bilgi verilmesini sağlamaktadır. Fakültenin kendine özgü organizasyonel yapısı ve işleyişi bulunmakta olup, şema doğrultusunda hesap verebilirlik süreçleri yönetilmektedir. Oluşturulan yıllık faaliyet raporları, Rektörlük Birimi ile paylaşılmaktadır. Buna ilave olarak öz değerlendirme raporları hazırlanıp kamuoyunun paylaşımına sunulmaktadır (A.1.5. https://www.erbakan.edu.tr/storage/images/department/saglikbilimleri/belgeler/faaliyet_rapor/2022.pdf)

A.2 Misyon ve Stratejik Amaçlar

A.2.1 Misyon, Vizyon ve Politikalar

Fakültemizin misyonu ve vizyonu fakülte web sayfasında tanımlanmıştır (A.2.1

<https://www.erbakan.edu.tr/saglikbilimleri/sayfa/4001266>) ve (A.2.1<https://www.erbakan.edu.tr/saglikbilimleri/sayfa/4001268>). Nezahat Keleşoğlu Sağlık Bilimleri Fakültesi tanımlanan bu misyon ve vizyonu doğrultusunda eğitim ve yönetim işlevlerini yürütmektedir. Kalite güvencesi için akreditasyon süreçleri ve üniversitenin kalite süreçleri politika olarak benimsenmiştir. Fakültenin kalite politikası, idari ve akademik personel tarafından bilinmektedir (A.2.1<https://www.erbakan.edu.tr/saglikbilimleri/sayfa/4001338>). Toplumsal katkı, Fakültemiz için önem arz etmekte olup, bu kapsamda farklı etkinlikler yapılmaktadır ve bu etkinliklere ilişkin kanıtlar fakülte web sitesinde paylaşılmaktadır (A.2.1<https://www.erbakan.edu.tr/saglikbilimleri>). Toplumsal katkı yönetim süreci, fakültenin öğretim elemanları ve öğrencileri tarafından oluşturulup yürütülen topluluklar tarafından sağlanmaktadır. Örneğin fakülte web sayfasında toplumun yararlanabileceği sağlıkla ilgili konularda bilgilendirmeler bulunmaktadır. Ayrıca Fakültemiz tarafından topluma katkı sağlayabileceği düşünülen etkinlikler organize edilmektedir.

A.2.2 Stratejik Amaç ve Hedefler

Fakülte stratejik amaç ve hedefler 2024-2028 yılı için belirlenmiş olup, Fakülte Stratejik Planı hazırlanmış, Fakülte Yönetim Kurulu'nda görüşülerek fakülte web sayfasında yayınlanmıştır (A.2.2https://www.erbakan.edu.tr/storage/files/department/saglikbilimleri/kalite/2024_2028_s_tratejik_plan.pdf)

A.2.3 Performans Yönetimi

A.3 Yönetim Sistemleri

A.3.1 Bilgi yönetim Sistemi

Nezahat Keleşoğlu Sağlık Bilimleri Fakültesi'nin etkinlikleri OBS, NEBİS, EBYS ve KBYS gibi sistemler üzerinden yürütülmektedir (A.3.1. Bilgi ve Yönetim Sistemleri). İlgili çalışanlar sistemleri aktif bir şekilde kullanmaktadır.

A.3.2 İnsan Kaynakları Yönetimi

Kurumda insan kaynakları yönetimi uygulamaları izlenmekte ve ilgili iç paydaşlarla değerlendirilmektedir. Fakülte yönetim süreci, organizasyon şemasında tanımlanmıştır. (A.3.2<https://www.erbakan.edu.tr/saglikbilimleri/sayfa/256/organizasyon-semasi>). Görev tanımları (A.3.2<https://www.erbakan.edu.tr/saglikbilimleri/sayfa/3708/gorev-tanimlari>) ve iş akış süreçleri web sayfasında belirtilmektedir (A.3.2<https://www.er>

bakan.edu.tr/saglikbilimleri/sayfa/10818/is-%208%20akis-surecleri). Fakülte'deki tüm görevlendirmeler eğitim ve liyakat kriterleri göz önünde bulundurularak gerçekleştirilmektedir.

A.3.3 Finansal Yönetim

Kurumda finansal kaynakların yönetim süreçleri izlenmekte ve iyileştirilmektedir. Nezahat Keleşoğlu Sağlık Bilimleri Fakültesi'ne ait döner sermaye geliri bulunmamaktadır. İhtiyaç kapsamındaki malzemeler ve hizmet alımları, Üniversite Strateji ve Geliştirme Dairesi Başkanlığı tarafından tahsis edilen bütçe ile sağlanmaktadır. Malzeme ve hizmet alımlarının denetlemesi Sayıştay Başkanlığı tarafından yapılmaktadır. Fakülte öğretim elemanları akademik ve bilimsel çalışmalarlarıyla ilgili seminer, kongre, sempozyum gibi etkinliklere yılda bir kereye mahsus üniversite tarafından finanse edilmek üzere katılma hakkına sahiptir (A.3.3 <https://www.erbakan.edu.tr/storage/files/department/saglikbilimleri/faaliyet%20raporlar%C4%B1/2022.pdf>).

A.3.4 Süreç Yönetimi

Kurumun genelinde tanımlı süreçler yönetilmektedir. Açıklamalar: Fakülte'deki tüm etkinliklere ait süreçler web sayfasında organizasyon şeması ve iş akış süreçleri olarak belirlenmiştir. Süreçlerdeki sorumlular görevlerini görev tanımları (A.3.4 <https://www.erbakan.edu.tr/saglikbilimleri/sayfa/3708/gorev-tanimlari>) ve iş akış şemasına (A.3.4 <https://www.erbakan.edu.tr/saglikbilimleri/sayfa/10818/is-akis-surecleri>) göre yürütmektedir.

A.4 Paydaş Katılımı

Kurumda paydaş katılım süreçleri izlenmekte ve iyileştirilmektedir. Fakülte'deki, iç ve dış paydaşların stratejik kararlara ve süreçlere katılımını sağlamak üzere geri bildirimlerini almak, yanıtlamak ve kararlarında kullanmak için gerekli anket sistemi oluşturulmuştur.

A.4.1 İç ve Dış Paydaş Katılımı

Kurumda, iç ve dış paydaşlarını tanımlamış, stratejik paydaşlarını belirlemiş olup, anket yöntemi ile iç ve dış paydaş görüşlerine başvurmuştur (A.4.1 https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc_dyhxXgxmFIHHj_VTiPvkMfFmsmhatk4uuAW_1kow_Dl6RO/viewform, <https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdtdrk8GoWg5ldK6Skpt0MjibZVlc6YWDcEU>, https://docs.google.com/forms/d/1FxUIdN-Q-cqA_LC_UXNyWbZ8wrEeGSAM2as2O0BWifM/viewform?edit_requested=true, <https://docs.google.com/forms/d/>

[1_FxUIdN-Q-cqA_LC_UXNyWbZ8wrEeGSAM2as2O0BWifM/viewform?edit_requested=true](https://docs.google.com/forms/d/1_FxUIdN-Q-cqA_LC_UXNyWbZ8wrEeGSAM2as2O0BWifM/viewform?edit_requested=true))

. Yapılandırılmış bir mezun izleme sistemi ile mezunların ihtiyaçlarının karşılandığı tespit edilmiştir(A.4.1https://docs.google.com/forms/d/1_FxUIdN-Q-cqA_LC_UX_NyWbZ8wrEeGSAM2as2O0BWifM/viewform?edit_requested=true). Fakültenin her bölümünden bir öğrenci temsilcisi karar alma süreçlerine katılmaktadır.

A.4.2 Öğrenci Geri Bildirimleri

Kurumda öğrenci şikâyetleri ve görüşlerini toplamak için başvurduğumuz anket yöntemi (A.4.2https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc_dyXhXgxmFIHHj_VTiPvkMfFmsmhatk4uuAW_1kow_Dl6RO/viewform) bulunmaktadır.

A.4.3 Mezun İlişkileri Yönetimi

Kurumda tüm bölümlerin mezunları kurumsal amaçlar doğrultusunda izlenmesini güvence altına almıştır. Bunu sağlayabilmek için Mezun izlem formu geliştirilmiştir (A.4.3<https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfO3CAUz0AsDZ0fvv8w0pVqleKALiQokJNmRGqdpWgNLBWRtA/viewform>). Yapılan iyileştirmeler ve değişiklikler konusunda tüm paydaşlar mail yoluyla bilgilendirilmektedir.

A.5 Uluslararasılaşma

A.5.1 Uluslararasılaşma Süreçlerinin Yönetimi

A.5.2 Uluslararasılaşma Kaynakları

Necmettin Erbakan Üniversitesi Nezahat Keleşoğlu Sağlık Bilimleri Fakültesi, Fakülte Erasmus Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Seda Arıoğlu Tunçil ve birim koordinatörlerimizin katkılarıyla, fakültemizin Beslenme ve Diyetetik, Sosyal Hizmet ve Fizyoterapi ve Rehabilitasyon bölümleri ile farklı üniversiteler arasında, öğrenci ve personel hareketliliğini kapsayan Erasmus+ ikili anlaşmalar imzalanmıştır.

Kanıt:(A.5.2<https://www.rbakan.edu.tr/saglikbilimleri/haber/503760/2023-yili-fakultemiz-in-yapmis-oldugu-erasmus-anlasmalari>).

A.5.3 Uluslararasılaşma Performansı

Nezahat Keleşoğlu Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü'nden Dr. Öğretim Üyesi Seda Tunçil, 2023 yılında University of Tetova'da Erasmus+ programı

kapsamında ders verme hareketliliğinde bulunmuştur.

Kanıt:(**A.5.3**<https://www.erbakan.edu.tr/saglikbilimleri/haber/503027/dr-ogr-uyesi-seda-tunci-l-university-of-tetovada-erasmus-programi-kapsaminda-ders-verme-hareketligind-e-bulunmu-stur>).

Nezahat Keleşoğlu Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü'nden Arş. Gör. Elif Didem Örs Demet, 2023 yılında REGENUE twinning proje kapsamında Araştırmacı olarak bulunmaktadır (**A.5.3**<https://www.erbakan.edu.tr/saglikbilimleri/haber/503389/beslenme-ve-diyetetik-bolumu-ars-gor-elif-didem-ors-demet-regeneu-avrupa-birligi-arastirma-ve-inov-asy-on-programi-tarafindan-finanse-edi-len-horizon-projesinde-arastirmaci-olmustur>).

Nezahat Keleşoğlu Sağlık Bilimleri Fakültesi'nin Sağlık Yönetimi Bölümü'nden Arş. Gör. Mustafa Kafes, Erasmus personel eğitim alma hareketliliği faaliyetine katılmıştır (<https://www.erbakan.edu.tr/saglikbilimleri/haber/502338/ars-gor-mustafa-kafes-neuro-psychiatriches-zentrum-riem-saglik-merkezinde-egitim-faaliyetine-katilmistir>).

B. EĞİTİM ve ÖĞRETİM

B.1 Programların Tasarımı, Değerlendirilmesi ve Güncellenmesi

B.1.1 Programların Tasarım ve Onayı

B.1.2 Programın Ders Dağılım Dengesi

Programlarda ders dağılım dengesi izlenmekte ve iyileştirilmektedir. Nezahat Keleşoğlu Sağlık Bilimleri Fakültesi'nin öğretim programları Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikleri Çerçevesi ile uyumlu, öğretim amaçlarına ve öğrenme çıktılarına uygun olarak tasarlanmıştır. Tüm bölümlerde 2023-2024 eğitim-öğretim yılı güz dönemi başlangıcından önce ilgili bölümlerde her anabilim dalının görüşü alınarak Bölüm Kurulları tarafından öğretim elemanlarının ders dağılımına ilişkin karar alınmış ve dönem içi açılacak dersler planlanmıştır. Ders sayısı ve haftalık ders saati öğrencilerin akademik olmayan etkinliklere de zaman ayırabileceği şekilde düzenlenmiştir (**B.1.2. Bölüm Kurulu Kararları**). Ders programları, yüz yüze ve uzaktan eğitim saatleri dikkate alınmıştır (**B.1.2. Fakülte 2022-2023 Güz Dönemi Ders Programları**).

Kanıtlar:

B.1.2. Bölüm Kurulu Kararları

B.1.2. Fakülte 2023-2024 Güz Dönemi Ders Programları

B.1.3 Ders Kazanımlarının Program Çıktılarıyla Uyumu

Ders kazanımlarının program çıktıları ile uyumu izlenmekte ve iyileştirilmektedir. Derslerin öğrenme kazanımları karma ve uzaktan eğitim de dahil olmak üzere tanımlanmıştır (B.1.3. <https://bilgipaketiarsiv.erbakan.edu.tr/akademik-birimler/434378/nezahat-kelesoglu-saglik-bilimleri-fakultesi>).

B.1.4 Öğrenci İş Yüküne Dayalı Ders Tasarımı

Programlarda öğrenci iş yükü izlenmekte ve buna göre ders tasarımı güncellenmektedir. Öğrenci iş yükü kredisinin mesleki uygulamalar ve staj gibi birim dışı deneyim edinmeleri sağlanmaktadır. Tüm derslerin AKTS değeri web sayfası üzerinden paylaşılmakta, öğrenci iş yükü takibi danışmanları aracılığıyla yapılmaktadır (B.1.4. <https://bilgipaketiarsiv.erbakan.edu.tr/akademik-birimler/434378/nezahat-kelesoglu-saglik-bilimleri-fakultesi>).

Staj ve mesleğe ait uygulamalı öğrenme fırsatları mevcuttur ve yeterince öğrenci iş yükü ve kredi çerçevesinde değerlendirilmektedir (B.1.4. Nezahat Keleşoğlu Sağlık Bilimleri Fakültesi Uygulamalı Eğitimler Yönergesi). Öğrenci iş yüküne dayalı tasarımda yüz yüze ve uzaktan eğitimle her eğitim öğretim dönemi öncesi Bölüm Kurulları tarafından değerlendirilmiştir (B.1.4. Bölüm Kurulu Kararları).

Kanıtlar:

B.1.4. Nezahat Keleşoğlu Sağlık Bilimleri Fakültesi Uygulamalı Eğitimler Yönergesi

B.1.4. Bölüm Kurulu Kararları

B.1.5 Programların İzlenmesi ve Güncellenmesi

Programların müfredat ve uygulamalı eğitim yönergeleri gözden geçirilmektedir. Yeni başlayan akreditasyon süreçleri gözden geçirilmektedir. Program yeterliliklerine ulaşıp ulaşılmadığının izlenmesi amacıyla paydaş geri bildirimleri alınmaktadır. Fakültemizde yıllık programların müfredat ve uygulamalı eğitim yönergeleri gözden geçirme faaliyetleri Bölüm Kurulu, Fakülte Kurulu ve Senato Kararları ile yapılmaktadır (B.1.5. Fakülte Kurulu Kararı, B.1.5. Nezahat Keleşoğlu Sağlık Bilimleri Fakültesi Uygulamalı Eğitimler Yönergesi). Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü akreditasyon çalışmaları başlamıştır (B.1.5. Kalite Komisyonu Toplantısı Tutanağı). Programlar ve derslerle ilgili paydaş geri bildirimleri anket form şeklinde alınmaktadır (B.1.5. <https://datasis.erbakan.edu.tr/app/form?id=kFMVBg>).

Kanıt:

B.1.5. Fakülte Kurulu Kararı

B.1.5. Nezahat Keleşoğlu Sağlık Bilimleri Fakültesi Uygulamalı Eğitimler Yönergesi

B.1.5. Kalite Komisyonu Toplantısı Tutanağı

B.1.6 Eğitim ve Öğretim Süreçlerinin Yönetimi

Kurumda eğitim ve öğretim yönetim sistemine ilişkin uygulamalar izlenmekte ve izlem sonuçlarına göre iyileştirme yapılmaktadır. Fakültedeki tüm öğretim elemanları alanlarında lisansüstü eğitimini tamamlamış/yapmaktadır. Fakültede tüm bölümlerde eğitim ve öğretim süreçleri Bölüm Başkanlıkları koordinasyonunda anabilim dallarıyla birlikte yürütülmektedir. Bu süreçlere ilişkin görev ve sorumluluklar 2547 Sayılı Kanun'da tanımlandığı gibi yürütülmektedir. Programlarda öğrenme kazanımı, öğretim programı (müfredat), eğitim hizmetinin verilme biçimi, öğretim yöntemi ve ölçme değerlendirme uyumu ve tüm bu süreçlerin koordinasyonu Bölüm Başkanlıkları tarafından takip edilmektedir. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimine ilişkin organizasyonel yapılanma ve iş akış şemaları fakültemizin web sitesinde yer almaktadır (B.1.6 <https://www.erbakan.edu.tr/saglikbilimleri/sayfa/10818/is-akis-semalari>). Programların sınav takvimleri ve ders programları 15 gün önce fakültemizin web sitesinde yayınlanmaktadır (B.1.6 <https://www.erbakan.edu.tr/saglikbilimleri/sayfa/8645/sinav-takvimleri>, B.1.6 <https://www.erbakan.edu.tr/saglikbilimleri/duyuru/46874/2023-2024-egitim-ogretim-yili-guz-donemi-ders-programlari>).

B.2 Programların Yürütülmesi (Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme)

B.2.1 Öğretim Yöntem ve Teknikleri

Öğrenci merkezli uygulamalar izlenmekte ve ilgili iç paydaşların katılımıyla iyileştirilmektedir. Örgün eğitim süreçleri ön lisans, lisans ve yüksek lisans öğrencilerini kapsayan; teknolojinin sunduğu olanaklar ve proje temelli öğrenme gibi yaklaşımlarla zenginleştirilmektedir. Öğrencilerinin araştırma süreçlerine katılımı için TÜBİTAK öğrenci projeleri yürütülmektedir (B.2.1. 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı Kabul Yazısı-1) (B.2.1.2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı Kabul Yazısı-2) (B.2.1.2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı Kabul Yazısı-3) (B.2.1.2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı Kabul Yazısı-4) (B.2.1.2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı Kabul Yazısı-5) (B.2.1.2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı Kabul Yazısı-6). Tüm bu süreçlerin uygulanması, kontrol edilmesi ve gereken önlemlerin alınması sistematik olarak değerlendirilmektedir.

Kanıtlar:

B.2.1. 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı Kabul Yazısı-1

B.2.1. 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı Kabul Yazısı-2

- B.2.1. 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı Kabul Yazısı-3
B.2.1. 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı Kabul Yazısı-4
B.2.1. 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı Kabul Yazısı-5
B.2.1. 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı Kabul Yazısı-6

B.2.2 Ölçme ve Değerlendirme

Öğrenci merkezli ölçme ve değerlendirme uygulamaları izlenmektedir. Ölçme ve değerlendirmenin sürekliliği için çoklu sınav olanakları proje, klinik problem çözme, araştırma yöntemleri, vaka raporları, rapor yazma teknikleri gibi yöntemlerle sağlanmıştır (B.1.4. <https://bilgipaketiarsiv.erbakan.edu.tr/akademik-birimler/434378/nezahat-kelesoglu-sagli-k-bilimleri-fakultesi>). Ders kazanımlarına ve eğitim türlerine (örgün, uzaktan, karma) uygun sınav yöntemleri planlanmış ve uygulanmıştır. Sınav uygulama ve güvenliği mekanizmaları tanımlanmıştır (B.2.2. Sınavlarda uyulması gereken kurallar).

Kanıt:

B.2.2. Sınavlarda uyulması gereken kurallar

B.2.3 Öğrenci Kabulü ve Önceki Öğrenmenin Tanınması ve Kredilendirilmesi

Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesine ilişkin süreçler izlenmekte, iyileştirilmekte ve güncellemeler ilan edilmektedir. Öğrenci kabulüne ilişkin ilke ve kuralları tanımlanmış ve ilan edilmiştir. Bu ilke ve kurallar birbiri ile tutarlı olup, uygulamalar şeffaftır (B.2.3. <https://www.osym.gov.tr/TR,4652/kayit-islemleri.html>). Diploma, sertifika gibi belge talepleri titizlikle takip edilmektedir (B.2.3. https://www.erbakan.edu.tr/ogrenciisleri/duyur_u/21665/kargo-ile-diploma-talep-islemleri). Önceki öğrenmenin (örgün, yaygın, uzaktan/karma eğitim ve serbest öğrenme yoluyla edinilen bilgi ve becerilerin) tanınması ve kredilendirilmesi yapılmaktadır (B.2.3. <https://uzaktanegitim.erbakan.edu.tr>). Uluslararasılaşma politikasına paralel hareketlilik destekleri, öğrenciyi teşvik ve kolaylaştırıcı önlemler bulunmaktadır. Hareketlilikte kredi kaybı olmaması yönünde uygulamalar vardır (B.2.3. <https://www.erbakan.edu.tr/erasmus/sayfa/9916/giden-ogrenci-hareketliliği>).

B.2.4 Yeterliliklerin Sertifikalandırılması ve Diploma

Uygulamalar izlenmekte ve tanımlı süreçler iyileştirilmektedir. Yeterliliklerin onayı, mezuniyet koşulları, mezuniyet karar süreçleri açık, anlaşılır, kapsamlı ve tutarlı şekilde tanımlanmıştır. Sertifikalandırma ve diploma işlemleri bu tanımlı sürece uygun olarak yürütülmekte, izlenmekte ve gerekli önlemler alınmaktadır. Merkezi yerleştirmeye gelen öğrenci grupları dışında kalan yatay geçiş, yabancı uyruklu öğrenci sınavı (YÖS), çift anadal programı (ÇAP),

yandal öğrenci kabullerinde uygulanan kriterler yönergelerle belirlenmiştir (B.2.4. Çift Anadal Programı Yönergesi).

Kanıt:

B.2.4. Çift Anadal Programı Yönergesi

B.3 Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri

B.3.1 Öğrenme Ortamı ve Kaynakları

Öğrencinin akademik gelişimini takip eden, yön gösteren, akademik sorunlarına ve kariyer planlamasına destek olan bir danışman öğretim üyesi bulunmaktadır. Danışmanlık sistemi öğrenci bilgi sistemi üzerinden takip edilmekte ve iyileştirilmektedir. Öğrencilerin danışmanlarına erişimi kolaydır ve çeşitli erişim olanakları (yüz yüze, çevrimiçi) bulunmaktadır. Kariyer merkezi hizmetleri vardır ve öğrencilerin bilgisine sunulmuştur (B.3.2. Sağlık Yönetimi Bölümü Kariyer Günleri Etkinliği). Çevrimiçi olarak kariyer planlama dersi vardır (B.3.2. Kariyer Planlama Ders Bologna bilgi paketi).

Kanıtlar:

B.3.2. Sağlık Yönetimi Bölümü Kariyer Günleri Etkinliği.png

B.3.2. Kariyer Planlama Ders Bologna bilgi paketi.docx

B.3.2 Akademik Destek Hizmetler

Fakültede akademik danışmanlık hizmetleri üniversitenin konuyla ilgili yönergesi doğrultusunda yürütülmektedir (B.3.2 <https://www.erbakan.edu.tr/storage/files/department/ogrenciisleri/AKADEM%C4%B0K%20DANI%C5%9EMANLIK%20Y%C3%96NERGES%C4%B0.pdf>). Fakültede öğrencilerin akademik açıdan desteklenmesi için Akademik İzleme ve Değerlendirme Komisyonu kurulmuştur (B.3.2. Akademik İzleme ve Değerlendirme Komisyonu).

B.3.3 Tesis ve Altyapılar

Fakülteye ait yurt, yemekhane alanları bulunmamaktadır. Birimde uzaktan eğitim programları için üniversitenin altyapısı kullanılmaktadır. Uzaktan eğitim süreçlerinde öğretim elemanları ve öğrencilerin bilgilendirilmeleri için videolarla destek sağlanmaktadır. Sunulan hizmetler ve desteklerle ilgili olarak düzenli aralıklarla anket yapılmaktadır (B.3.3 <https://uzem.erbakan.edu.tr/>) (B.3.3 <https://datasis.erbakan.edu.tr/>).

B.3.4 Dezavantajlı Gruplar

Dezavantajlı gruplara yönelik birimde engelsiz üniversite koşulları sağlanmaya çalışılmaktadır. Bu doğrultuda engelsiz üniversite ödülleri başvuru yapılacaktır. Dezavantajlı öğrenci grupları için özel destek isteyen öğrenciler sınavlarda işaretleyici personel verilerek desteklenmektedir (B.3.4 Bireysel Sınav İşaretleyici Personel).

B.3.5 Sosyal, Kültürel, Sportif Faaliyetler

Birimde öğrencilerin gelişimine yönelik sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler yapılmaktadır. Faaliyetlerin erişilebilirliği için fakülte sosyal medya hesaplarından duyurular yapılmaktadır (B.3.5 <https://www.erbakan.edu.tr/saglikbilimleri/haber/503284/fakultemiz-erkek-futbol-takimi-ol-takim-i-sbbf-gucu-takimini-2-0-maglup-ederek-yari-final-turuna-yukselmistir>). (B.3.5 <https://www.erbakan.edu.tr/saglikbilimleri/haber/503091/fakultemiz-erkek-futbol-takimi-turan-fk-takimini-3-0-maglup-ederek-bir-ust-tura-yukselmistir>). Sosyal Hizmet Bölümü tarafından kahvaltı organizasyonu gerçekleştirilmiştir.

B.4 Öğretim Kadrosu

B.4.1 Atama, Yükseltme ve Görevlendirme Kriterleri

Üniversite tarafından öğretim elemanı atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri üniversite yönergesi çerçevesinde yapılmaktadır (B.4.1 <https://www.erbakan.edu.tr/duyuru/5397/20-24-necmettin-erbakan-universitesi-ogretim-uyeligine-yukseltme-ve-atanma-yonergesi>).

B.4.2 Öğretim Yetkinlikleri ve Gelişimi

Eğitim kadrosunun eğitim ve öğretim performansını izlemek üzere atama-yükseltme kriterleri yol göstermektedir (B.4.2 <https://www.erbakan.edu.tr/duyuru/5397/20-24-necmettin-erbakan-universitesi-ogretim-uyeligine-yukseltme-ve-atanma-yonergesi>).

B.4.3 Eğitim Faaliyetlerine Yönelik Teşvik ve Ödüllendirme

Eğitim kadrosunun eğitim ve öğretim performansını takdir-tanıma ve ödüllendirmek üzere yıl sonunda ödül töreni gerçekleştirilmiştir. (<https://www.erbakan.edu.tr/saglikbilimleri/haber/503935/akademisyen-ve-ogrencilerimiz-icin-odul-toreni-gerceklestirildi>).

C. ARAŞTIRMA ve GELİŞTİRME

C.1 Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları

Fakültede araştırma süreçlerinin yönetimi ve araştırma kaynaklarının dağılımı fakülte stratejik planı çerçevesinde yürütülmektedir. Birim bu faaliyetleri yürütürken aynı zamanda

ulusal-uluslararası bilimsel ve teknolojik gelişmeleri yakından takip etmektedir.

C.1.1 Araştırma Süreçlerinin Yönetimi

Kurumda araştırma süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapının işlerliği ile ilişkili sonuçlar izlenmekte ve önlemler alınmaktadır. İlk olarak araştırma süreçlerin yönetimine ilişkin fakültemizin aktif bölümlerinde lisans düzeyinde öğrencileri bilimsel araştırma konusunda nitelikli hale getirmek için bilimsel araştırma yöntemleri dersi verilmektedir.

Kamıt: (C.1.1 <https://bilgipaketi.erbakan.edu.tr/program/ders/3/1061/NEZAHAT%20KELE%20C5%9EO%20C4%9ELU%20SA%20C4%9ELIK%20B%20C4%B0MLER%20C4%B0%20FAK%20C3%9CLTES%20C4%B0/BESLENME%20VE%20D%20C4%B0YETET%20C4%B0K%20PR>)(C.1.1<https://bilgipaketi.erbakan.edu.tr/program/ders/3/1072/NEZAHAT%20KELE%20C5%9EO%20C4%9ELU%20SA%20C4%9ELIK%20B%20C4%B0MLER%20C4%B0%20FAK%20C3%9CLTES%20C4%B0/F%20C4%B0ZYOTERAP%20C4%B0%20VE%20REHAB%20C4%B0%20TASYON%20PR>) (C.1.1 <https://bilgipaketi.erbakan.edu.tr/program/ders/3/1095/NEZAHAT%20KELE%20C5%9EO%20C4%9ELU%20SA%20C4%9ELIK%20B%20C4%B0MLER%20C4%B0%20FAK%20C3%9CLTES%20C4%B0/SA%20C4%9ELIK%20Y%20C3%96NET%20C4%B0M%20C4%B0%20PR>)(C.1.1 <https://bilgipaketi.erbakan.edu.tr/program/ders/3/1098/NEZAHAT%20KELE%20C5%9EO%20C4%9ELU%20SA%20C4%9ELIK%20B%20C4%B0MLER%20C4%B0%20FAK%20C3%9CLTES%20C4%B0/SOSYAL%20H%20C4%B0ZMET%20PR>).

Lisans öğrencilerinin yanı sıra lisansüstü öğrenciler için de Araştırma Etiği ve Yayın İlkeleri, Bilimsel Araştırma Yöntemleri, Akademik Okuryazarlık, Nitel Araştırma Tasarımı, Sosyal Hizmet Araştırmasında Yardımcı Programlar ve Fizyoterapide Araştırma Geliştirme olmak üzere araştırma süreçlerinin yönetimi kapsamında lisansüstü düzeyde dersler verilmektedir.

(C.1.1<https://bilgipaketi.erbakan.edu.tr/program/ders/2/1111/SA%20C4%9ELIK%20B%20C4%B0MLER%20C4%B0%20ENST%20C4%B0T%20C3%9CS%20C3%9C/BESLENME%20VE%20D%20C4%B0YETET%20C4%B0K%20%28YL%29%20%28TEZL%20C4%B0%29>

(C.1.1<https://bilgipaketi.erbakan.edu.tr/program/ders/2/1148/SA%20C4%9ELIK%20B%20C4%B0MLER%20C4%B0%20ENST%20C4%B0T%20C3%9CS%20C3%9C/SA%20C4%9ELIK%20Y%20C3%96NET%20C4%B0M%20C4%B0%20%28YL%29%20%28TEZS%20C4%B0Z%29%20%28%20C4%B0%20C3%96%29>)

(C.1.1<https://bilgipaketi.erbakan.edu.tr/program/ders/2/1147/SA%20C4%9ELIK%20B%20C4%B0MLER%20C4%B0%20ENST%20C4%B0T%20C3%9CS%20C3%9C/SA%20C4%9ELIK%20Y%20C3%96NET%20C4%B0M%20C4%B0%20%28YL%29%20%28TEZL%20C4%B0%29>)

(C.1.1<https://bilgipaketi.erbakan.edu.tr/program/ders/2/1151/SA%20C4%9ELIK%20B%20C4%B0MLER%20C4%B0%20ENST%20C4%B0T%20C3%9CS%20C3%9C/SA%20C4%9ELIK%20Y%20C3%96NET%20C4%B0M%20C4%B0%20%28YL%29%20%28TEZL%20C4%B0%29>)

[0L%20MLER%20ENST%20T%20CS%20C/SOSYAL%20H%20ZMET%20%28YL%29%20%28TEZL%20%29](https://bilgipaketi.erbakan.edu.tr/program/ders/2/1122/SA%20ELIK%20B%20MLER%20ENST%20T%20CS%20C/SOSYAL%20H%20ZMET%20%28YL%29%20%28TEZL%20%29))

(C.1.1 <https://bilgipaketi.erbakan.edu.tr/program/ders/2/1122/SA%20ELIK%20B%20MLER%20ENST%20T%20CS%20C/F%20ZYOTE RAP%20VE%20REHAB%20L%20TASYON%20%28YL%29%20%28TEZL%20%29>)

Birim öğrencilerinin araştırma faaliyetlerine katılımı desteklenmektedir. Lisans öğrencilerinin katılımıyla 2023 yılında 6 Tübitak 2209 A Projesi kabul almıştır.

(C.1.1 <https://www.erbakan.edu.tr/saglikbilimleri/haber/502712/fakultemizden-tubitak-2209-a-projeleri>).

C.1.2 İç ve Dış Kaynaklar

Fakültede arařtırmacıların iç ve dış paydařlarla işbirliğinin sağlanması için etkinlikler ve kurum ziyaretleri yapılmaktadır (C.1.2 <https://www.erbakan.edu.tr/saglikbilimleri/haber/502652/sosyal-hizmet-bolumunden-sektor-isbirligi-ziyareti>) (C.1.2 <https://www.erbakan.edu.tr/saglikbilimleri/haber/502572/doc-dr-hasan-h-tekin-teraf-indan-mahmut-sami-ramazanoglu-aih-proje-lisesi-ogretmenlerine-tubitak-2204-a-proje-yazma-egitimi-verildi>) (C.1.2 <https://www.erbakan.edu.tr/saglikbilimleri/haber/502159/fakultemiz-ile-saglik-sektoru-arasinda-is-birligi>) (C.1.2 <https://www.erbakan.edu.tr/saglikbilimleri/haber/503287/saglik-yonetimi-bolumu-ogrencilerine-dr-o-ali-kerkuklu-konya-baskent-hastanesi-uluslararası-hasta-departmani-medikal-direktoru-saglik-turizmi-konusunda-bilgi-ve-tecrubelerini-aktarmistir>) (C.1.2 <https://www.erbakan.edu.tr/saglikbilimleri/sayfa/4001308/webinar>). (C.1.2 <https://www.erbakan.edu.tr/saglikbilimleri/haber/502064/prof-dr-neslihan-durmusoglu-saltali-meram-75-yil-mesleki-ve-teknik-anadolu-lisesi-kariyer-programina-katildi>). Birim öğretim elemanları üniversite içi kaynaklardan (BAP) araştırma hedefleri doğrultusunda faydalanmaktadır. 2023 yılı itibarıyla 2 proje tamamlanmış ve 14 proje devam etmektedir (C.1.2 <https://bap.erbakan.edu.tr/?act=guest&act2=projeler&durum=devam&Pfakulte=566>) (C.1.2 <https://bap.erbakan.edu.tr/?act=guest&act2=projeler&durum=tamam&Pfakulte=566>).

C.1.3 Doktora Programları ve Doktora Sonrası İmkanlar

2023 yılı itibarıyla Fakültede doktora programı bulunmamaktadır.

C.2 Araştırma Yetkinliği, İş Birlikleri ve Destekler

C.2.1 Araştırma Yetkinleri ve Gelişimi

Fakültemizde öğretim elemanlarımızın akademik ve araştırma yetkinliklerini arttırmaya yönelik yapılabilecek faaliyetleri tespit etmek, eğitim-öğretim kalitesini artırmak ve

eđitim-öđretim sırasında ortaya ıkacak aksaklıkları gidermek amacıyla “Öđretim Elemanı Geri Bildirim Formu” kullanılmaktadır. Bu form yoluyla öđretim elemanlarının geri bildirimleri elde edilmektedir (C.2.1 https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd_tdrk8GoWg5ldK6Skpt0MjibZVlc6YWDcEUNuFIMMtExSaVg/viewform).

C.2.2 Ulusal ve Uluslararası Ortak Programlar ve Ortak Arařtırma Birimleri

Fakültede ortak arařtırma veya lisansüstü program bulunmamaktadır. Fakültede Erasmus işbirliđi kapsamında 2023 yılında 5 üniversiteyle anlaşma yapılmıřtır (C.2.2 <https://www.erbakan.edu.tr/saglikbilimleri/haber/503760/2023-yili-fakultemizin-yapmis-oldugu-erasmus-anlasmalari>). Fakülte öđretim elemanlarının uluslararası düzeyde işbirliđi içinde olduđu alıřmalar yapılmaktadır (C.2.2 <https://www.erbakan.edu.tr/saglikbilimleri/haber/503389/beslenme-ve-diyetetik-bolumu-ars-gor-elif-didem-ors-demet-regeneu-avrupa-birli-gi-arastirma-ve-inovasyon-programi-tarafindan-finanse-edilen-horizon-projesinde-arastirmaci-olmustur>)(C.2.2 <https://www.erbakan.edu.tr/saglikbilimleri/haber/503027/dr-ogr-uyesi-seda-tuncil-university-of-tetovada-erasmus-programi-kapsaminda-ders-verme-hareketlilikinde-bulunmu-stur>) (C.2.2 <https://www.erbakan.edu.tr/saglikbilimleri/haber/502004/ak-ademik-ziyaret>).

C.3 Arařtırma Performansı

C.3.1 Arařtırma Performansının İzlenmesi ve Deđerlendirilmesi

Fakülte bünyesinde yapılacak olan arařtırma ve geliřtirme faaliyetlerini teřkil edilen “Fakülte Kurulu” ile en üst düzeyde planlamakta, ölçmekte ve yönetmektedir. Buna göre Fakülte Kurulu’nun temel iş ve sorumluluklarından birisi eğitim - öđretim, bilimsel arařtırma ve yayım faaliyetleri ve bu faaliyetlerle ilgili esasları, plan program ve eğitim öđretim takvimini kararlařtırmak řeklinde dir (C.3.1. <https://www.erbakan.edu.tr/storage/images/department/saglikbilimleri/belgeler/formlar/Gorev/yeni/Fak%C3%BClte%20Kurulu.pdf>). Fakülte bu bağlamda Necmettin Erbakan Üniversitesi’nin arařtırma hedeflerine ulaşması için bilimsel yayınlar, akademik alıřmalar ve patent ile katkı sağlamaktadır. Fakülte bu alıřmalarında Necmettin Erbakan Üniversitesi Bilimsel Arařtırma Projeleri (BAP) Koordinasyon Birimi, TÜBİTAK ya da diđer üniversiteler ile işbirliđi içerisinde alıřmaktadır. Bu faaliyetlere ilişkin bilgiler Fakültenin web sitesi ve sosyal medya hesaplarında duyurulmaktadır (C.3.1 <https://www.instagram.com/p/CqdX38KN8EV/>)(<https://www.erbakan.edu.tr/saglikbilimleri/haberler>) (C.3.1 <https://www.erbakan.edu.tr/saglikbilimleri/oduller>). Fakülte ayrıca yerel, bölgesel vb. kalkınma hedeflerine uyum sağlamak ve katkı sağlamak amacını taşımaktadır. Bu amacını geliřtirdiđi “Kalite Politikası” belgesinde bölgesel kalkınmaya ve toplumsal sorunların özümüne katkı sağlamak olarak ifade etmiřtir. Ayrıca Fakülte bir sađlık bilimleri fakültesi

olduğu için bu hedefini sağlık ile ilişkilendirmiştir. Fakülte buna göre toplumun sağlık düzeyinin gelişmesini sağlamak adına yapılan çalışmalarda ve faaliyetlerde akademik kadroların danışman veya yürütücü olarak görev almalarını teşvik etmek hedefini de kalite politikası belgesinde ifade etmiştir (C.3.1 [https://www.erbakan.edu.tr/storage/images/department/saglikbilimleri/belgeler/NEU%CC%88%20SBF%20Kalite%20Politikas%C4%B1%20\(1\).pdf](https://www.erbakan.edu.tr/storage/images/department/saglikbilimleri/belgeler/NEU%CC%88%20SBF%20Kalite%20Politikas%C4%B1%20(1).pdf)).

Birimde her eğitim öğretim dönemi sonunda yapılan Akademik Kurulda ve iç değerlendirme toplantılarında araştırma performansları değerlendirilmektedir.(C.3.1 <https://www.erbakan.edu.tr/saglikbilimleri/haber/501733/akademik-kurul-toplantisi-dekanimiz-prof-dr-neslihan-durmusoglu-saltali-baskanliginda-yapildi>) (C.3.1 <https://www.erbakan.edu.tr/saglikbilimleri/haber/501788/fakultemizde-akademik-degerlendirme-toplantisi>).

C.3.2 Öğretim Elemanı/Araştırmacı Performansının Değerlendirilmesi

Fakültede akademik personelin araştırma ve geliştirme performansını izlemek için Akademik İzleme ve Değerlendirme Komisyonu oluşturulmuştur. Komisyon her ayın sonunda akademik çıktıları dekanlığa sunmaktadır (C.3.2. Akademik İzleme ve Değerlendirme Komisyonu Görevlendirme Yazısı). Her dönem sonunda yapılan Akademik Kurulda öğretim elemanlarının dönem performansları kurulla paylaşılmaktadır (C.3.2 <https://www.erbakan.edu.tr/saglikbilimleri/haber/501733/akademik-kurul-toplantisi-dekanimiz-prof-dr-neslihan-durmusoglu-saltali-baskanliginda-yapildi>). Fakültede akademik personelin başarı gösterdiği performansları fakülte web sayfasında yer alan ödüller ve başarılar sekmesinde ve sosyal medya hesaplarında yayınlanarak kamuoyu ile paylaşılmaktadır (C.3.2 <https://www.erbakan.edu.tr/saglikbilimleri/haber/503493/og-r-gor-senay-burcin-alkanin-bildirisi-xxix-ulusal-alerji-ve-klinik-immunoloji-kongresinde-birinci-olmustur>) (C.3.2 <https://www.erbakan.edu.tr/saglikbilimleri/haber/503467/ars-gor-hatice-kavruk-neu-akademi-odullerinde-etki-degeri-en-yukse-genc-bilim-insani-secilmistir>) (C.3.2 <https://www.erbakan.edu.tr/saglikbilimleri/haber/502641/dr-ogr-uyesi-seda-arioglu-tuncil-tubitak-2219-bursu-kapsaminda-purdue-universitesi-gida-bilimleri-bolumunde-arastirmaci-olarak-gorev-yapmaya-hak-kazanmistir>) (C.3.2 <https://www.erbakan.edu.tr/saglikbilimleri/haber/502358/ars-gor-muhammed-yusuf-aydama-k-yukse-g-lisans-mezuniyet-birincilik-odulunu-almistir>) (C.3.2 <https://www.erbakan.edu.tr/saglikbilimleri/haber/502326/dr-ogr-uyesi-seda-tuncilin-ortak-yazar-oldugu-dietary-fibers-of-tree-nuts-differ-in-composition-and-distinctly-impact-the-fecal-microbiota-and-metabolic-outcomes-in-vitro-baslikli-calismasi-journal-of-agricultural-and-food-chemistryde-yayinlandi>). Fakülte öğretim elemanları Akademik Teşvik Komisyonuna başvurmaktadır. Yönetmelik doğrultusunda gerekli puanı alan öğretim elemanları üniversite web sayfasında ilan edilmektedir (C.3.2

https://www.erbakan.edu.tr/duyuru/4948/aka_demik-tesvik-odene_gi-basvuru-son_uclari-20012023).

D. TOPLUMSAL KATKI

D.1 Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları

D.1.1 Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi

D.1.2 Kaynaklar

Öğrenci Toplulukları ve Bölümler tarafından düzenlenen faaliyetlerde kullanılan mali kaynaklar Rektörlük Sağlık Kültür Daire Başkanlığı, Fakültenin/ Bölümün sosyal komitesi, kermes etkinliklerinden elde edilen gelirler tarafından finanse edilmektedir. Öğretim elemanları ve öğrenciler toplumsal katkı projelerinde insan gücü olarak yer almaktadır (**D.1.2** Filistin'e Bir Nefes Kermesi).

D.2 Toplumsal Katkı Performansı

D.2.1 Toplumsal Katkı Performansının İzlenmesi ve Değerlendirilmesi

Kurumsal işbirlikleri kapsamında fakültemiz Sosyal Hizmet Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Hasan H. TEKİN tarafından Mahmut Sami Ramazanoğlu A.İ.H Proje Lisesi öğretmenlerine "TÜBİTAK 2204-A Proje Yazma Eğitimi" verilmiştir (**D.2.1** Lise Öğretmenlerine Proje Yazma Eğitimi). Ayrıca Doç. Dr. Hasan H. TEKİN Aile Danışmanlığı Kriterlerinin Belirlenmesi Çalıştayı, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü Personel İletişim Eğitimi, Türkiye Yüzyılında Aile Çalıştayı ve Kadınların Kooperatifler Yoluyla Güçlendirilmesi Çalıştayı'na katılmıştır (**D.2.1** Aile Danışmanlığı Kriterlerinin Belirlenmesi Çalıştayı, **D.2.1** Personel İletişim Eğitimi, **D.2.1** Türkiye Yüzyılında Aile Çalıştayı, **D.2.1** Kadınların Kooperatifler Yoluyla Güçlendirilmesi Çalıştayı). Sosyal Hizmet Uzmanları Derneği'nin organize ettiği Vaka Temelli Alan Çalışması kapsamında eğitim vermiştir (**D.2.1** Çocukluk Çağı Travmaları ve Sosyal Hizmet Müdahaleleri).

Fakültemiz Beslenme ve Diyetetik Bölümü Arş. Gör. Elif Didem ÖRS'ün "La Guida Alimentare Nell'Islam: Sunnah & Alimentazione (İslam'da Beslenme Rehberi - Sünnet ile Beslenme)" başlıklı İtalyanca kitap çalışması yayınlandı. İtalyan İslam toplumunu hedefleyen kitabın geliri depremzede vatandaşlarımıza aktarılmıştır (**D.2.1** Kitap Geliriyle Yardım).

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümümüz, gelirlerini Ortopedik Engelliler Derneği Konya Şubesi'ne bağışlamak amacıyla kermes düzenlemiştir (**D.2.1** Ortopedik Engelliler Derneği için Kermes).

Fizyoterapi ve Sağlıklı Yaşam Topluluğu, destek amacıyla “Filistin’e Bir Nefes” kermesi düzenlemiştir (D.2.1 Filistin'e Bir Nefes Kermesi).

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümümüz, “Lösemi Değil, Sevgi Bulaşıcıdır” konulu etkinlik düzenlemiştir. Etkinlik kapsamında çocuk kitabı ve oyuncak toplanmış, Necmettin Erbakan Üniversitesi Çocuk Onkoloji servisine bağışlanmıştır (D.2.1 Lösemi Değil Sevgi Bulaşıcıdır).

Beslenme ve Diyetetik Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Elif YILDIRIM ve öğrencileri Suriyeli kimsesiz çocukların eğitim aldığı anaokulunda “Vücut Dili ile Sağlıklı Beslenme” eğitimi vermiştir (D.2.1 Suriyeli Çocuklara Vücut Dili ile Sağlıklı Beslenme Eğitimi).

Sosyal Hizmet Bölümü öğretim elemanı Arş. Gör. Tuğba TOPTAŞ BÖCÜ 19-20 Aralık 2023 tarihlerinde Bursa Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı'nın düzenlediği “Yerelde Sosyal Yardımlar İstişare Toplantısı”na katılmıştır (D.2.1 İstişare Toplantısı İzin Yazısı).

SONUÇ VE DEĞERLENDİRME

Nezahat Keleşoğlu Sağlık Bilimleri Fakültesi Necmettin Erbakan Üniversitesi Rektörlüğü'ne bağlı eğitim ve öğretim faaliyetlerini yürütmektedir. Fakülte misyonu ve vizyonu doğrultusunda belirlenen amaç ve hedeflere ulaşmak için Bölüm Başkanları, Anabilim dalı Başkanları ve Dekanlık birlikte çalışmaktadır. Fakülte kalite çalışmaları çerçevesinde her yıl İç Değerlendirme Raporu hazırlanmaktadır. Fakülte 2024-2028 Stratejik Planı hazırlanmıştır. Stratejik Plan'da fakültenin güçlü ve gelişime açık yönleri değerlendirilmiştir. Fakültenin fiziki altyapısının iyileştirilmesi ile gerek akademik gerekse sosyal faaliyetlerde de artış olacağı öngörülmektedir

EK-2 PERFORMANS GÖSTERGELERİ

	Gösterge	Açıklama	Sorumlu Birim
1. Kuruma Ait Bilgiler			
1	11-Eğitim + Araştırma Alanlarının Toplam Miktarı (m2)	775	Yapı İşleri Daire Başkanlığı
2	16-Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayısı	70	Nezahat Keleşoğlu Sağlık Bilimleri Fakültesi
3	27- Üniversiteden Ayrılan Öğrenci Sayısı (Mezunlar Hariç)	44	Nezahat Keleşoğlu Sağlık Bilimleri Fakültesi

4	28-Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanı Sayısı	0	Nezahat Keleşoğlu Sağlık Bilimleri Fakültesi
5	31-İdari Personel Sayısı	9	Nezahat Keleşoğlu Sağlık Bilimleri Fakültesi

	Gösterge	Açıklama	Sorumlu Birim
2.Kalite Güvencesi Sistemi			
1	1 -Kurumun stratejik planında yer alan eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin hedefleri gerçekleştirme yüzdesi (% olarak)	Fakülte Stratejik Planı ilk olarak 2024-2028 aralığı için hazırlanmıştır	Nezahat Keleşoğlu Sağlık Bilimleri Fakültesi
2	2 -Kurumun stratejik planında yer alan araştırma faaliyetlerine ilişkin hedefleri gerçekleştirme yüzdesi (% olarak)		Nezahat Keleşoğlu Sağlık Bilimleri Fakültesi
3	3 -Kurumun stratejik planında yer alan idari faaliyetlerine ilişkin hedefleri gerçekleştirme yüzdesi (% olarak)		Nezahat Keleşoğlu Sağlık Bilimleri Fakültesi
4	4 -Kurumun stratejik planında yer alan toplumsal hizmet faaliyetlerine ilişkin hedefleri gerçekleştirme yüzdesi (% olarak)		Nezahat Keleşoğlu Sağlık Bilimleri Fakültesi
5	17 -Kalite Kültürünü Yaygınlaştırma Amacıyla Kurumunuzca Düzenlenen Faaliyet (Toplantı, Çalıştay vb.) Sayısı	1	Nezahat Keleşoğlu Sağlık Bilimleri Fakültesi
6	18 -Kurumun İç Paydaşları İle Kalite Süreçleri Kapsamında Gerçekleştirdiği Geri Bildirim Ve Değerlendirme Toplantılarının Sayısı		Nezahat Keleşoğlu Sağlık Bilimleri Fakültesi
7	19 -Kurumun Dış Paydaşları İle Kalite Süreçleri Kapsamında Gerçekleştirdiği Geribildirim Ve Değerlendirme Toplantılarının Sayısı		Nezahat Keleşoğlu Sağlık Bilimleri Fakültesi
8	20 -Akademik personel memnuniyet oranı (% olarak)	%77	Nezahat Keleşoğlu Sağlık Bilimleri Fakültesi
9	21 -İdari personel memnuniyet oranı (% olarak)	%75.6	Nezahat Keleşoğlu Sağlık Bilimleri Fakültesi
10	22 -Öğrenci genel memnuniyet oranı (% olarak)		Nezahat Keleşoğlu Sağlık Bilimleri Fakültesi
11	25 -Öğretim Elemanı Değişim Programları İle Gelen Öğretim Elemanı Sayısı	Yoktur	Nezahat Keleşoğlu Sağlık Bilimleri Fakültesi
12	26 -Öğretim Elemanı Değişim Programları İle Giden Öğretim Elemanı Sayısı		Nezahat Keleşoğlu Sağlık Bilimleri Fakültesi

	Gösterge	Açıklama	Sorumlu Birim	
3.Eğitim ve Öğretim				
1	1 -Kurumun Web Sayfasından İzlenebilen, Program Bilgi Paketi Tamamlanmış Ön Lisans + Lisans + Yüksek Lisans + Doktora Programı Sayısının Toplam Program Sayısı'na Oranı		Nezahat Sağlık Fakültesi	Keleşoğlu Bilimleri
2	2 -Öğrencilerin Kayıtlı Oldukları Programdan Memnuniyet Oranı (% Olarak)	%57	Nezahat Sağlık Fakültesi	Keleşoğlu Bilimleri
3	3 -Çift ana dal yapan lisans öğrenci sayısı	2	Nezahat Sağlık Fakültesi	Keleşoğlu Bilimleri
4	4 -Yan dal yapan lisans öğrenci sayısı	Yoktur	Nezahat Sağlık Fakültesi	Keleşoğlu Bilimleri
5	10 -Kurumda eğitimcilerin eğitimi programı kapsamında eğitim alan öğretim elemanı sayısı	23	Nezahat Sağlık Fakültesi	Keleşoğlu Bilimleri
6	11 -Ders veren kadrolu öğretim elemanlarının haftalık ders saati sayısının iki dönemlik ortalaması	21	Nezahat Sağlık Fakültesi	Keleşoğlu Bilimleri
7	12 -Kurum Kütüphanesinde Mevcut (Basılı) Kaynak Sayısı	Kütüphane yoktur	Nezahat Sağlık Fakültesi	Keleşoğlu Bilimleri
8	13 -E-Kaynak Sayısı		Kütüphane Dokümantasyon Daire Başkanlığı	
9	15 -Akran değerlendirilmesi yapılan program sayısı (Akredite olmayan Programlar Arasında)	Yoktur	Nezahat Sağlık Fakültesi	Keleşoğlu Bilimleri
10	16 -Öz değerlendirme yapılan program sayısı	4	Nezahat Sağlık Fakültesi	Keleşoğlu Bilimleri
11	17 -İş dünyasının, mezunların yeterlilikleri ile ilgili memnuniyet oranı (% olarak)		Nezahat Sağlık Fakültesi	Keleşoğlu Bilimleri
12	21 -İşe yerleşmiş mezun sayısı	2023 yılında 124 mezundan elde ettiğimiz veriye göre %51.5'i işe yerleşmiştir	Nezahat Sağlık Fakültesi	Keleşoğlu Bilimleri

	Gösterge	Açıklama	Sorumlu Birim	
4.Araştırma ve Geliştirme				
1	20 -Tamamlanan dış destekli projelerin yıllık toplam bütçesi		Nezahat Sağlık Fakültesi	Keleşoğlu Bilimleri
2	21- Sonuçlanan Patent, faydalı model veya tasarım sayısı	1	Nezahat Sağlık Fakültesi	Keleşoğlu Bilimleri
3	22 -Faal olan öğretim üyesi teknoloji şirketi sayısı	1	Nezahat Sağlık Fakültesi	Keleşoğlu Bilimleri

4	23 -TÜBA ve TÜBİTAK ödüllü öğretim üyesi sayısı (TÜBA çeviri ödülü hariç)	Yoktur	Nezahat Keleşoğlu Sağlık Bilimleri Fakültesi
5	24 -Uluslararası ödüller (Kurumsal bazda ya da Kurum adına ya da resmi olarak kurum ile bağlantılı olarak alınan ödüller)	Yoktur	Nezahat Keleşoğlu Sağlık Bilimleri Fakültesi

	Gösterge	Açıklama	Sorumlu Birim
5.Toplumsal Katkı			
1	1 -Kurumun Kendi Yürüttüğü Sosyal Sorumluluk Projelerinin Sayısı	Yoktur	Nezahat Keleşoğlu Sağlık Bilimleri Fakültesi
2	2 -SEM, Hayat Boyu Öğrenme Merkezi vb. Yıllık Eğitim Saati	Yoktur	Nezahat Keleşoğlu Sağlık Bilimleri Fakültesi
3	3 -SEM, Hayat Boyu Öğrenme Merkezi vb. Yıllık Eğitim Alan Kişi Sayısı	Yoktur	Nezahat Keleşoğlu Sağlık Bilimleri Fakültesi

	Gösterge	Açıklama	Sorumlu Birim
6.Yönetim Sistemi			
1	1 -Merkezi Bütçe	İlgili mali yıl merkezi bütçe kanunu çerçevesinde kuruma tahsis edilen başlangıç ödeneği tutarının girilmesi istenmektedir.	Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı
2	2 -Öğrenci Gelirleri	01 Ocak – 31 Aralık tarihleri arasındaki ilgili mali yıla ili şkin, Vakıf Üniversiteleri ise Önemli Husus 8 de belirtildi ği üzere ilgili yıla ili şkin son e ğitim ö ğretim dönemi verileri üzerinden göstergelerde yer alan gelir gider vb. bilgileri gireceklerdir. Bazı göstergeler Muhasebe sistemi içerisinde direkt alınabilecek veriler olup (Personel geliri/gideri, Ö ğrenci Geliri/gideri gibi) bazı göstergeler ise kurum politikaları ve yapacakları sınıflandırma gere ği daha detaylı inceleme sonucunda eri şebilecek verilerdir. Örneğin bir kurum için; Sürekli Eğitim Merkezi faaliyetleri Topluma Hizmet sayılmakta ve gelir gideri ona göre hesaplanmakta iken, başka bir kurum için kamuya açık Havuzlar, yemekhane ve oteller topluma hizmet olarak sayılabileceğinden sınıflandırma yapılması ve bu sınıflandırmaya ilişkin verilerin girilmesi kurumun kendisine bırakılmıştır.	Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı
3	3 -Araştırma Gelirleri		Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı
4	4 -Topluma Hizmet Gelirleri		Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı
5	5 -Bağışlar		Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı
6	6 -Personel Giderleri		Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı
7	7 -Eğitim Giderleri		Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı
8	8 -Araştırma Giderleri		Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı
9	9 -Topluma Hizmet Giderleri		Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı
10	10 -Yönetim Giderleri		Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı
11	11 -Yatırım Giderleri		Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı